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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,227,178 665,657 17,879,373.83 4,774.3417,892,835 17,874,599.49 18,235.51 87,047,889 665,657 87,699,741.60 23,907.5087,713,546 87,675,834.10 37,711.90

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,223,726 0 1,220,238.75 0.001,223,726 1,220,238.75 3,487.25 6,372,727 0 5,688,955.55 913.696,372,727 5,688,041.86 684,685.14

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 16,188,783 0 21,360,401.94 25,371.8716,188,783 21,335,030.07 -5,146,247.07 97,659,553 0 80,577,511.92 157,092.9197,659,553 80,420,419.01 17,239,133.99

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,529,558 0 1,239,750.00 0.002,529,558 1,239,750.00 1,289,808.00 20,106,741 0 16,480,233.94 0.0020,106,741 16,480,233.94 3,626,507.06

2 . 5 OTROS GASTOS 83,923 0 55,113.38 0.0083,923 55,113.38 28,809.62 770,404 0 506,800.97 0.00770,404 506,800.97 263,603.03

-3,805,906.6941,724,731.6937,918,825 30,146.2141,754,877.90665,65737,253,168TOTAL CATEGORIA : 21,851,641.12190,771,329.88212,622,971 181,914.10190,953,243.98665,657211,957,314

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 8,720.64 0.000 8,720.64 -8,720.64 315,839 667,000 980,132.61 3.61982,839 980,129.00 2,710.00

-8,720.648,720.640 0.008,720.6400TOTAL CATEGORIA : 2,710.00980,129.00982,839 3.61980,132.61667,000315,839

37,253,168 665,657 41,763,598.54 30,146.2137,918,825 41,733,452.33 -3,814,627.33TOTAL RUBRO : 212,273,153 1,332,657 191,933,376.59 181,917.71213,605,810 191,751,458.88 21,854,351.12

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,610,641 0 2,492,669.99 0.002,610,641 2,492,669.99 117,971.01 12,894,103 0 11,707,433.24 0.0012,894,103 11,707,433.24 1,186,669.76

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,118,949 0 1,080,898.97 0.001,118,949 1,080,898.97 38,050.03 5,503,224 0 4,859,938.85 2,831.985,503,224 4,857,106.87 646,117.13

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,817,089 0 1,600,046.81 0.001,817,089 1,600,046.81 217,042.19 8,964,259 0 7,992,792.58 11,872.138,964,259 7,980,920.45 983,338.55

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 0 0.00 1,321.6825,000 -1,321.68 26,321.68 125,000 200,000 223,153.81 1,321.68325,000 221,832.13 103,167.87

399,384.915,172,294.095,571,679 1,321.685,173,615.7705,571,679TOTAL CATEGORIA : 2,919,293.3124,767,292.6927,686,586 16,025.7924,783,318.48200,00027,486,586

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 25,000 0 0.00 0.0025,000 0.00 25,000.00 179,608 0 36,824.41 0.00179,608 36,824.41 142,783.59

25,000.000.0025,000 0.000.00025,000TOTAL CATEGORIA : 142,783.5936,824.41179,608 0.0036,824.410179,608

5,596,679 0 5,173,615.77 1,321.685,596,679 5,172,294.09 424,384.91TOTAL RUBRO : 27,666,194 200,000 24,820,142.89 16,025.7927,866,194 24,804,117.10 3,062,076.90

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 0 68,875 68,875.00 0.0068,875 68,875.00 0.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 0.0068,875.0068,875 0.0068,875.0068,8750

0 0 0.00 0.000 0.00 0.00TOTAL RUBRO : 0 68,875 68,875.00 0.0068,875 68,875.00 0.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 138,853 0 58,210.61 1,209.00138,853 57,001.61 81,851.39 667,531 0 165,521.67 1,343.30667,531 164,178.37 503,352.63

81,851.3957,001.61138,853 1,209.0058,210.610138,853TOTAL CATEGORIA : 503,352.63164,178.37667,531 1,343.30165,521.670667,531

138,853 0 58,210.61 1,209.00138,853 57,001.61 81,851.39TOTAL RUBRO : 667,531 0 165,521.67 1,343.30667,531 164,178.37 503,352.63

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


